
重要回覧 
                                   1/2 

会員 各位殿                      

２０２３年２月４日 

                          天嶽院下自治会                 

                          会長 大森 純一 

 

第５６回 定期総会 開催のお知らせ 

 

 いつも当自治会の活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。 

 さて、当自治会の定期総会を下記のとおり開催をいたしますので、ご多忙のこと

と存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 尚、ご出席いただけない方は、お手数ですが、必ず回覧に添付されている 

「委任状」に署名捺印して頂きますようお願い申し上げます。 

                                       

お願い）各班長へ 

回覧後、「委任状」のページは、以下の期日までに、必ず 

      班長から副会長へ提出下さい。 

      委任状提出期日 ： ～２０２３年３月４日（土）まで 

 

 ＊コロナ感染拡大防止の観点から、定期総会が開催不可となった場合 

  「議案書等を書面にて回覧し、その回覧結果による“書面評決”」に 

  変更し、「委任状」を元に、開催成立を判定する」方法にて実施します。 

  その際、「委任状」に記載のない方にも改めて提出をお願いする場合が 

ありますので、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    日  時   ２０２３年３月１８日（土）１０時～１１時半予定 

    場  所   村岡市民の家  ホール 予定 

    議  題   １号議案  ２０２２年度 事業報告 

           ２号議案  ２０２２年度 会計報告及び監査報告 

           ３号議案  ２０２３年度 役員名簿（案） 

           ４号議案  ２０２３年度 事業計画（案） 

           ５号議案  ２０２３年度 会計予算（案） 

           追加議案  ２月自治会定例役員会にて案討議予定 

 

    質疑応答 

    その他 

                               以上 



２／２

用紙が不足する場合は、コピーしてご使用願います。

天嶽院下自治会　会長殿

委任状

氏　名 印 氏　名 印

　第５６回定期総会に関する一切の権限を自治会長に委任します。

提出期日　　２０２３年（令和５年）３月　４日

　　　　組　　　　　班

お願い）氏名記入の上、必ず印を押して下さい。


